CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 17/2015

ASSUNTO: MOÇÃO DE PESAR

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a V. Exa., nos termos 124, IV do Regimento Interno, a presente

Moção de Pesar a ser encaminhada à família do Senhor Getúlio José Martins.
Sua morte é uma grande perda para nós, todos os seus amigos e,

principalmente, os seus familiares.

Esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar, rogando a Deus

que traga conforto aos corações enlutados com a perda do ente querido.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 28 de agosto de 2015.

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES

-Vereador-